
 
Wieprz, dnia 11.03.2022r. 

OR.271.4.2022 

 

 

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

 

 

Dotyczy: 

 

Postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

 

Wyposażenie Przedszkola w Wieprzu w ramach projektu:  Budowa przedszkola 

w miejscowości Wieprz w gminie Radziechowy-Wieprz 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j. z dnia 2021.06.24) informuje o wypłynięciu zapytań od 

Wykonawców do SWZ oraz zamieszcza odpowiedzi: 

 

 

Pytania z dnia 02.03.2022r. 

 

 

Pytanie 1.  

Pomieszczenie socjalne wychowawców – w opisie przedmiotu zamówienia zamawiający wymaga 

meble 6,7,8. Mebel 6 i mebel 8 jest wyspecyfikowany. Nie ma wyspecyfikowanego mebla nr 7 – w 

całym zestawieniu wyposażenia nie ma uwzględnionego mebla nr 7. Proszę o dołączenie specyfikacji 

mebla nr 7. 

 

Odpowiedź:  W pomieszczeniu socjalnym wychowawców nr. 1.10 (Rys. A.03 Rzut poddasza) należy 

zastosować tylko Mebel nr 6 i Mebel nr 8, bez Mebla nr 7. 

 

Pytania z dnia 03.03.2022r. 

 

 

Pytanie 1.  

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu o nr sprawy OR.271.4.2022 część 1 meble ze stali 

nierdzewnej   z  blach szlifowanych na sucho? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza  meble ze stali nierdzewnej z blach szlifowanych na sucho, pod 

warunkiem, że walory estetyczne i mechaniczne oraz parametry techniczne będą takie same jak 

zaprojektowanego wyposażenia technologicznego z blach szlifowanych na mokro w atmosferze olejowej  

w standardzie 4N. 

 

Pytania z dnia 04.03.2022r. 

 

Pytanie 1.  

CZĘŚĆ 2 – Wyposażenie sal dydaktycznych i pomieszczeń administracyjnych 

Czy zamawiający dopuści regał magazynowy z półką z płyty MDF z zachowaniem pozostałych 

parametrów? 

 



 
Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza regału magazynowego z półką z płyty MDF. Należy 

zastosować półki z płyty HDF o gr. 7 mm zgodnie z dokumentacją projektową – Zestawienie 

wyposażenia Przedszkola w Wieprzu. 

 
Pytanie 2.  

CZĘŚĆ 2 – Wyposażenie sal dydaktycznych i pomieszczeń administracyjnych 

Zamawiający wymaga aby drzwi szafy wyposażone były w zawiasy puszkowe i jednocześnie w tym 

samym opisie wymaga drzwi przesuwnych z hamulcem blokującym przed wysunięciem szyny. Proszę 

o doprecyzowanie jak ma być wykonana szafka na pościel i łóżeczka, gdyż jeden zapis wyklucza drugi. 

 

Odpowiedź:  Proszę zastosować drzwi przesuwne z hamulcem blokującym. 
 

Pytania z dnia 07.03.2022r. 

 

Pytanie 1.  

CZĘŚĆ 2 – Wyposażenie sal dydaktycznych i pomieszczeń administracyjnych  

Czy zamawiający dopuści wykonanie mebli z płyty w kolorze D3025 OW Dąb Sonoma z zachowaniem 

pozostałych parametrów płyty? Płyta kolor D3820 Kasztan Berno jest w tej chwili niedostępna, a są to 

płyty zbliżone do siebie kolorystycznie. 

 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuści płyty w kolorze D3025 OW Dąb Sonoma z zachowaniem 

pozostałych parametrów płyty. 

 
Pytanie 2.  

CZĘŚĆ 2 – Wyposażenie sal dydaktycznych i pomieszczeń administracyjnych 

Zamawiający opublikował zmiany w w/w postępowaniu dotyczące ilości i docelowego rozmieszczenia 

asortymentu wskazując iż ”Zestawienie Wyposażenia Przedszkola” jest jedynie dokumentem 

opisującym parametry sprzętu i mebli przewidzianych do dostawy. Natomiast w celu wyliczenia całości 

oferty wykonawca ma się sugerować przedstawioną częścią rysunkową. Bardzo proszę o 

doprecyzowanie ilości poszczególnego asortymentu, gdyż rysunek nie zawiera legendy wskazującej na 

rodzaj asortymentu naniesionego na rysunek, ponadto np. w pomieszczeniu magazyn leżaków nie da się 

prawidłowo odczytać ilości leżaków wymaganych przez zamawiającego. Prosimy także o wskazanie 

ilości poszczególnych szaf w pomieszczeniach ze wskazaniem podziału na rodzaj danego mebla – np. 

pom. 1.14 – mebel x … szt.  

Proszę również o określenie w których pomieszczeniach zamawiający wymaga dywanu, ponadto w 

aneksach kuchennych widnieje tylko zlewozmywak i płyta, nie ma naniesionych chłodziarko-

zamrażarek rozpisywanych w zestawieniu. 

Bardzo proszę o doprecyzowanie ilości danych sprzętów w celu prawidłowego wyliczenia oferty 

składanej w postępowaniu. 

 

Odpowiedź:  Odpowiedź częściowa: 

 

Zamawiający wymaga dywanów w następujących pomieszczeniach: 

 

- Nr 0.08 Logopeda/Intendentka, Nr. 0.09 Pokój zajęć indywidualnych, 0.28 Oddział 1 

„MALUCHY” (PARTER Rys. W.1) 

- Nr 1.04 Oddział 2 „MALUCHY”, Nr 1.14 Oddział 3 „MALUCHY”, Nr. 1.20 Oddział 4 

„STARSZAKI”, Nr 1.23 Oddział 5 „STARSZAKI” 

 

Chłodziarko-zamrażarki są niewidoczne na rysunkach, gdyż są to urządzenia pod blatowe i 

mają się znajdować w następujących zestawach kuchennych: 

 



 
- Nr 1 Pomieszczenie socjalne pracowników kuchni Pom. 0.14 Parter rys. W.1 – 1 szt 

- Nr 2 Pomieszczenie socjalne wychowawców Pom. 1.10 Poddasze rys. W.2 – 1 szt 

- Nr 3 Pomieszczenie socjalne obsługi Pom. 1.11 Poddasze rys. W.2 – 1 szt 

 

 

Ilość poszczególnych sprzętów wyposażenia w przygotowaniu. 

 

 
 

 

        Grzegorz Biela 

Sekretarz Gminy Radziechowy-Wieprz 

-podpisano elektronicznie- 
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